ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА ПО ЕМЕЛЬЯНОВСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 10

РЕШЕНИЕ
31 мая 2024 года                      пгт. Большая Мурта                             № 1/7
О разрешениях кандидатам на открытие специальных избирательных счетов в филиалах ПАО Сбербанк при проведении дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Емельяновскому одномандатному избирательному округу № 10
В соответствии со статьей 14 и пунктом 12 статьи 41 Уставного закона Красноярского края от 21 апреля 2016 года № 10-4435 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края», пунктом 1.3 Порядка открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Красноярского края, согласованного с Отделением по Красноярскому краю Сибирского главного банка Российской Федерации и утвержденного решением Избирательной комиссии Красноярского края от 18.06.2021 г. № 190/1655-7 окружная избирательная комиссия по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Емельяновскому одномандатному избирательному округу № 10 РЕШИЛА:

1. Уполномочить председателя окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Емельяновскому одномандатному избирательному округу № 10 Гриц Светлану Викторовну выдавать кандидатам разрешения на открытие специальных избирательных счетов в филиалах ПАО Сбербанк для формирования избирательных фондов при проведении дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Емельяновскому одномандатному избирательному округу № 10, направлять в соответствующий филиал ПАО Сбербанк разрешения о продлении срока проведения финансовых операций по специальным избирательным счетам кандидатов, а также указаний о прекращении финансовых операций по специальным избирательным счетам кандидатов.

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Большемуртинского района Красноярского края «Новое время» и разместить на официальном сайте муниципального образования  Большемуртинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.bmurta.ru/tikbm/).
Председатель

избирательной комиссии

С.В. Гриц
Секретарь

избирательной комиссии                                                           К.С. Богданова
МП